Veranstaltungsplan

Juli 2024

Ipsia
cluba

Fur alle Veranstaltungen ist eine Anmeldung im Club erforderlich.

Montag

Mittwoch

Freitag

Montag

Mittwoch

Freitag

Montag

Mittwoch

Freitag

01.07.24

03.07.24

05.07.24

08.07.24

10.07.24

12.07.24

15.07.24

17.07.24

19.07.24

14:30-16:30 Uhr

13:00-15:00 Uhr
15:30-17:00 Uhr

10:00-13:00 Uhr
16:15-17:00 Uhr

13:00-15:00 Uhr

10:00-13:00 Uhr
15:00-17:00 Uhr

13:00-15:00 Uhr
16:00-17:30 Uhr

10:00-13:00 Uhr

Treff der Briefmarkenfreunde
Gleichgesinnte sind herzlich willkommen.

Rommé-Nachmittag

Kreativnachmittag fiir Kinder ab 6 Jahren
Wir fadeln oder knipfen Freundschaftsbander.

Ansprechpartner vor Ort

Gemeinsamer Sport fir Frauen
Bitte in Sportsachen erscheinen.  Neu-Anmeldung erforderlich

Rommé-Nachmittag

Ansprechpartner vor Ort

Lavendelzauber
Wir mischen gemeinsam ein duftendes Salzpeeling mit
Lavendelbliten. Anmeldung bis 12.07. erwiinscht.

Rommé-Nachmittag

Zuckertuten-Fest- an alle Schulanfanger!
Pflickt eure Zuckertiite vom

Lipsia- Zuckertitenbaum.

Anmeldung bis 12.07. unbedingt erforderlich.

Ansprechpartner vor Ort

Unser Club bleibt vom 22.07.- 02.08.2024 geschlossen.

»Lipsia- Club“

Karlsruher Str.48

04209 Leipzig

@:0341- 4291041
lipsiaclub@wg-lipsia.de

Offnungszeiten:

Montag 12:00- 17:00 Uhr
Dienstag geschlossen

Mittwoch 12:00- 17:00 Uhr
Donnerstag 10:00- 13:00 Uhr
Freitag 10:00- 13:00 Uhr

und nach Vereinbarung



