Veranstaltungsplan Juli 2024



Für alle Veranstaltungen ist eine Anmeldung im Club erforderlich.

Montag	01.07.24	14:30-16:30 Uhr	Treff der Briefmarkenfreunde Gleichgesinnte sind herzlich willkommen.
Mittwoch	03.07.24	13:00-15:00 Uhr 15:30-17:00 Uhr	Rommé-Nachmittag Kreativnachmittag für Kinder ab 6 Jahren Wir fädeln oder knüpfen Freundschaftsbänder.
Freitag	05.07.24	10:00-13:00 Uhr	Ansprechpartner vor Ort
Montag	08.07.24	16:15-17:00 Uhr	Gemeinsamer Sport für Frauen Bitte in Sportsachen erscheinen. Neu-Anmeldung erforderlich
Mittwoch	10.07.24	13:00-15:00 Uhr	Rommé-Nachmittag
Freitag	12.07.24	10:00-13:00 Uhr	Ansprechpartner vor Ort
Montag	15.07.24	15:00-17:00 Uhr	Lavendelzauber Wir mischen gemeinsam ein duftendes Salzpeeling mit Lavendelblüten. Anmeldung bis 12.07. erwünscht.
Mittwoch	17.07.24	13:00-15:00 Uhr 16:00-17:30 Uhr	Rommé-Nachmittag Zuckertüten-Fest- an alle Schulanfänger! Pflückt eure Zuckertüte vom Lipsia- Zuckertütenbaum. Anmeldung bis 12.07. unbedingt erforderlich.
Freitag	19.07.24	10:00-13:00 Uhr	Ansprechpartner vor Ort

Unser Club bleibt vom 22.07.- 02.08.2024 geschlossen.

"Lipsia- Club" Öffnungszeiten:

Montag 12:00- 17:00 Uhr Dienstag geschlossen Mittwoch 12:00- 17:00 Uhr Karlsruher Str.48 Mittwoch 12:00- 17:00 Uhr Donnerstag 10:00- 13:00 Uhr 04209 Leipzig

2: 0341- 4 29 10 41 10:00- 13:00 Uhr Freitag lipsiaclub@wg-lipsia.de und nach Vereinbarung